
Kapsáři obrali mladou maminku ve vlaku i starou paní v supermarketu - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 13 Únor 2013 00:00

  

Policisté pátrají po zlodějích, kteří v pondělí okradli mladou maminku s kočárkem ve vlaku a
starou paní v supermarketu. Policisté opět upozorňují na zásady bezpečného chování a
prevence. Tašky a kabelky je dobré mít stále pod dozorem, peněženky a doklady nedoporučují
ukládat do vrchních, snadno dostupných kapes.

           {jathumbnail off}  

"Mladá žena přišla na policii oznámit krádež peněženky, kterou jí podle jejích slov někdo vytáhl
z přední kapsy batohu. Batoh měla na zádech při jízdě vlakem z Hronova do Náchoda a neměla
ho tedy pod kontrolou. Zloději bylo úplně jedno, že obírá maminku jedoucí ve vlaku s kočárkem.
Naopak pro něj byla zřejmě snadnějším cílem, neboť většinu své pozornosti věnovala své
ratolesti," popsala první okradení tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Na to, že jí chybí peněženka s hotovostí i osobními doklady mladá žena přišla až po vystoupení
z vlaku. Žena při krádeži přišla o peníze a cennosti v hodnotě přes 6 tisíc korun.

  

"Podobný osud stihl téhož dne v jednu hodinu odpoledne zákaznici v supermarketu v Jaroměři.
Zde si zloděj vybral pro změnu starou paní a její kabelku v nákupním košíku. Vyčkal příležitosti,
kdy žena nedávala na své věci pozor a z uzavřené kabelky jí nepozorovaně vytáhl peněženku s
finanční hotovostí 1 100 korun a osobními doklady. Na krádež žena přišla opět až dávno poté,
co byl zloděj pryč," uvedla ke druhé krádeži na Náchodsku Eva Prachařová.

  

V případě, že ve svém okolí lidé zaregistrují pohyb podivných osob, je dobré zvýšit ostražitost a
v případě pochybností přivolat na místo policejní hlídku.

 1 / 2



Kapsáři obrali mladou maminku ve vlaku i starou paní v supermarketu - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 13 Únor 2013 00:00

  

Foto archiv Policie České republiky

               

 2 / 2


